
0 S^jj20j^OO Pl fj

ů. smlouvy objednatele:
eV'Č': ýýýWjO

Smlouva o dílo
uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel : Město Turnov

Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČ:
DIČ:

Ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 51101
Česká spořitelna a.s.
27-1263075359/0800
00276227
CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Dodavatel: FLÁME System s.r.o.

Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
1Č:
DIČ:

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
ČSOB a.s.
289221700/0300
26846888
CZ26846888

na straně druhé
dále jen zhotovitel

2. Předmět díla :

2.1 Předmětem díla je akce " Dodávka počítačového vybavení do Regionálního turistického informačního centra 
v Turnově “. Počítačové vybavení bude dodáno do zrekonstruovaného Regionálního turistického informačního 
centra v Turnově.

3. Cena díla :

3.1 Cena dodávky se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 24.08.2020 a jako pevná 
ve výši 134 000,- Kč bez DPH. K této částce bude doúčtováno 28 140,- Kč DPH. Celkem 162 140,- Kč včetně 
DPH.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Platba bude provedena na základě faktur vystavených vybraným dodavatelem dle soupisu skutečně dodaného a
zapojeného počítačového vybavení.

4.2 Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňových 
dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní od data doručení zadavateli.

4.3 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, odst. 2 zákona 235/2004 Sb.
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě

I



splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

4.4 Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách číslo projektu 117F721000027 a název projektu: Nové 
návštěvnické centrum a modernizace Regionálního turistického informačního centra v Turnově.

4.5 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 0,5% 
z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.6 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. 5 odst. 5.1. 
a 5.2. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč z celkové ceny díla 
za každý započatý den prodlení.

5. Termín plnění díla:

5.1. Zahájení zakázky............... předpoklad 1.5.2021

5.2. Ukončení zakázky............ nejpozději do 3 1.5.2021

6. Další ujednání:

6.1. Na dodané počítačové vybavení se poskytuje zhotovitelem záruka 24 měsíců.

6.2. Zhotovitel šije vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisuje povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční 
zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých poddodavatelů.

6.3. Smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních, jeden výtisk obdrží zhotovitel a tři výtisky obdrží objednatel

6.4. Vzhledem k tomu, že bude daná akce spolufinancována z programu Ministerstva pro místní rozvoj (dále jen 
MMR) je dodavatel povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související s plněním 
zakázky a v případě požadavku ze strany MMR na veřejnosprávní kontrolu tuto kontrolu umožnit. Předmětem 
veřejnosprávní kontroly je zejména dodržování hospodárného a efektivního vynakládání poskytnutých finančních 
prostředků v souladu se stanoveným účelem, dodržování závazně stanovených ukazatelů financované akce a 
dodržování právních předpisů, které se na poskytování finančních prostředků.

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

V Ostravě dne: Z V Turnově, dne:
2 8. 08. 2020

FLAME System s.r.o.
,e 468/3, 709 00 Ostrá a-Mananské F 
•c: u KS v Ostravě od< il C, vl. 2825.3 
t r^v/o/1 '2, 'CO 26846888

a-Mariánské Hory

Bc. Aleš Kavik I
Jednatel společnosti starosta města

2



Příloha č. i
Dodávka počítačového vybavení do objektu Regionálního turistického informačního centra v Turnově

soupis dodávek

1. NP
cena / ks cena / ks DPH

PC Obsluhy 3 ks 16 500 Kč 19 965 Kč
PC Pokladna lks 1 000 Kč 1 210 Kč
PC zákazníci 2 ks 10 500 Kč 12 705 Kč
Tiskárna 1 ks 9 500 Kč 11 495 Kč

Server 46 000 Kč 46 000 Kč
Záložní zdroj 7 000 Kč 7 000 Kč

Celkem

ks celkem celkem s DPH

3 49 500 Kč 59 895 Kč
1 1 000 Kč 1 210 Kč
2 21000 Kč 25 410 Kč
1 9 500 Kč 11495 Kč

98 010 Kč

1 46 000 Kč 55 660 Kč
1 7 000 Kč 8 470 Kč

64130 Kč

134 000 Kč 162 140 Kč



Příloha č. 2
Dodávka počítačového vybavení do objektu Regionálního turistického informačního centra v

Turnově

Konfigurace IT techniky

PC Obsluhy 3 ks Skříň minitower, zdroj 300 W s účinností větší jak 85%, výkon CPU min. 8000 dle 
testu cpubenchmark.net, TDP<65W, operační paměť 8 GB, pevný disk SSD min
240 GB, DVD-RW, Gbit síťová karta, obrazové výstupy HDMI (volitelně DVI, VGA), 
64 bit. operační systém s podporou AD (domény). Záruka 36 měs. s opravou na 
místě do druhého pracovního dne.
SW MS Office pro domácnosti a podnikatele ( originální původ od oficiálního 
distributora)
Monitor s viditelnou úhlopříčkou minimálně 23,8", LED podsvícení, IPS 
technologie, formát 16:9, antireflexní. Vstupy HDMI (volitelně DVI, VGA)

PC Pokladna lks Skříň minitower, zdroj 300 W s účinností větší jak 85%„ výkon CPU min. 4800 dle 
testu cpubenchmark.net, operační paměť 4GB, pevný disk SSD min 120 GB, Gbit 
síťová karta, obrazové výstupy HDMI (volitelně DVI, VGA), operační systém s 
podporou AD (domény). Záruka 36 měs. s opravou na místě do druhého 
pracovního dne.
Monitor s viditelnou úhlopříčkou 15" (17" ) poměr stran 4:3 nebo 16:10.

PC zákazníci 2 ks Skříň minitower, zdroj 300 W s účinností větší jak 85%„ výkon CPU min. 4800 dle 
testu cpubenchmark.net, operační paměť 4GB, pevný disk SSD min 120 GB, Gbit 
síťová karta, obrazové výstupy HDMI (volitelně DVI, VGA), operační systém s 
podporou AD (domény). Záruka 36 měs. s opravou na místě do druhého 
pracovního dne
Monitor s viditelnou úhlopříčkou minimálně 23,8", LED podsvícení, IPS 
technologie, formát 16:9, antireflexní. Vstupy HDMI (volitelně DVI, VGA)

Tiskárna 1 ks Barevná laserová multifunkce, A4. Tiskárna, skener, kopírka, fax. Rychlost tisku a 
kopírování min 25 str./min. Připojení pomocí USB 2.0 a Ethernetu. Tisk z USB 
portu.
Skenování do e-mailu, na USB nebo síťové složky, Automatická duplexní jednotka 
A4, B5, automatický duplexní podavač pro skenování

Server Šasi minitower, HDD pozice min. 4 pevné disky ŠATA, IxCPU 4 jádra, 8MB cache, 
3,3 GHz, průměrný CPU Mark > 7300, TDP max 80W. HDD 2x SATA 2TB min 7200 
ot. RAID1. RAM min 8GB, síť 1Gb, optická mechanika DVD-RW. Záruka 3 roky 
garance opravy do druhého pracovního dne. Operační systém na podporu 
domény (AD), DNS, DHCP..

Záložní zdroj Line interaktivní UPS, min. výkon 500W/750 VA, jmenovité výstupní sinusové 
napětí 220 nebo 230V, výstupy 6x IEC 320 C13, komunikace RS232+USB, 
přepěťová ochrana a filtrace, indikační diody zobrazující úroveň zatížení, stav 
baterie


